

Formularz Ofertowy

[Formularz cenowy oraz Oświadczenia]

Wykonawca:

Nazwa i adres: Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn

Zamawiający:

AGENCJA RESTRUKTURYZACJI I MODERNIZACJI ROLNICTWA

Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa

Pomorski Oddział Regionalny

ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia

Olsztyn, dn. 29.08.2024 r.

Ja (my) niżej podpisany (i):

Krzysztof Siembida

/dane osoby (osób) upoważnionej(-ych) do reprezentowania Wykonawcy/

działając w imieniu i na rzecz:

KOMAX 9 Sp. z o.o.

/dane Firmy Wykonawcy, Nazwa, NIP, nr telefonu, adres e-mail /

739-15-73-151

089/ 539-12-10

089/ 534-43-33

biuro@komax9.pl

W odpowiedzi na ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzone w trybie podstawowym pn.: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sprzętu poligraficznego na potrzeby Pomorskiego Oddziału Regionalnego ARIMR w 2024 roku”, zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) i wzorze Umowy wraz z załącznikami, oferuję(-emy) realizację przedmiotu zamówienia z terminem realizacji jednorazowej dostawy do 15 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia:

za niżej określoną łączną cenę ofertową (podać liczbowo i słownie cenę netto oraz brutto),

91 295,00 zł PLN netto

słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt pięć zł

/ liczbowo netto /

112 292,85 zł PLN brutto

słownie: sto dwanaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł 85 gr

/ liczbowo brutto /

zgodnie z danymi z zestawienia Formularza cenowego poniżej:

Formularz cenowy**Uwaga 1:**

Przy wypełnianiu poniższej tabeli, stosując metodykę wyliczeń określoną w wierszu [x] kolejno dla każdej z kolumn, cena jednostkowa netto, cena netto, podatek VAT oraz wartość netto i wartość brutto muszą być podane i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku (zasada zaokrąglania: końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza i wyższe zaokrągla się do 1 grosza, tzn. gdy trzecie miejsce po przecinku ma wartości poniżej „5” – należy tę końcówkę pominąć, gdy ma wartość równą „5” i powyżej - należy liczbę zaokrąglić „w górę”, tj. np.:

Uwaga 2:

Przy wypełnianiu kolumny [b] zaznaczyć odpowiednio pole wyboru (jedną z opcji): TAK - w przypadku oferowania produktu wskazanego w opisie Zamawiającego zamieszczonym w kolumnie [a]; NIE – w przypadku oferowania materiału równoważnego do produktu wskazanego w opisie Zamawiającego zamieszczonym w kolumnie [a]

Uwaga 3:

Kolumnę [c] wypełnić TYLKO w przypadku zaznaczenia w kolumnie [b] pola wyboru w opcji: NIE, czyli w przypadku oferowania materiału równoważnego do produktu wskazanego w opisie Zamawiającego zamieszczonym w kolumnie [a] – zgodnie z zapisami Rozdziału I.1. Opis przedmiotu zamówienia ust. 6. i 7. SWZ

L.p.	Przedmiot zamówienia	Oferowany materiał eksploatacyjny – ORYGINALNY (zgodny z opisem z kol. [a]) - TAK / NIE	PRODUKT OFEROWANY - wypełnić fakultatywnie - TYLKO w przypadku, kiedy w kolumnie [b] zaznaczono opcję: „ NIE:☒”	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto (zł)	Stawka podatku VAT (%)	Kwota podatku VAT (zł)	Cena jednostkowa brutto (zł)	Wartość brutto (zł)	
[x]	[a]	[b]	[c]	Parametry tech. / jakościowe:	[d]	[e]	[f]	[g]	[h] = [f] x [g]	[i] = [f] + [h]	[j] = [i] x [e]
			Nazwa: Kod / symbol handlowy / katalogowy:	Producent	do drukarek	wydajność:					
1.	Tusz oryginalny czarny HP nr 338 CB331EE (dwpak = zestaw), wydajność 2 x 450 stron A4, do drukarek atramentowych HP OfficeJet 100, HP OfficeJet 150 Mobile, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		zestaw	3	280,00 zł	23%	64,40 zł	344,40 zł	1 033,20 zł	
2.	Tusz oryginalny czarny HP nr 62 C2P04A black, wydajność 200 stron A4, do drukarek atramentowych HP OfficeJet 200 Mobile Color, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	10	70,00 zł	23%	16,10 zł	86,10 zł	861,00 zł	
3.	Tusz oryginalny kolorowy HP nr 62 C2P06A color, wydajność 165 stron A4, do drukarek atramentowych HP OfficeJet 200 Mobile Color, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	10	80,00 zł	23%	18,40 zł	98,40 zł	984,00 zł	
4.	Tusz oryginalny czarny wkład atramentowy HP nr 651 C2P10AE Advantage (black), wydajność 600 stron A4, do drukarek atramentowych HP OfficeJet 202 i HP OfficeJet 252, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	10	75,00 zł	23%	17,25 zł	92,25 zł	922,50 zł	
5.	Tusz oryginalny trójkolorowy wkład atramentowy HP nr 651 C2P11AE Advantage (tricolor) wydajność 300 stron A4, do drukarek atramentowych HP OfficeJet 202 i HP OfficeJet 252, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	10	65,00 zł	23%	14,95 zł	79,95 zł	799,50 zł	
6.	Toner oryginalny czarny Kyocera TK-1140 (black), wydajność 7200 stron A4, do urządzenia wielofunkcyjnego Kyocera ECOSYS M2535dn, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	15	180,00 zł	23%	41,40 zł	221,40 zł	3 321,00 zł	
7.	Toner oryginalny Lexmark 74C2HCE (cyan), wydajność 12000 stron A4, do drukarek laserowych Lexmark CS725de, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	2	800,00 zł	23%	184,00 zł	984,00 zł	1 968,00 zł	
8.	Toner oryginalny Lexmark 74C2HKE (black), wydajność 20000 stron A4, do drukarek laserowych Lexmark CS725de, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	3	1 150,00 zł	23%	264,50 zł	1 414,50 zł	4 243,50 zł	
9.	Toner oryginalny Lexmark 74C2HYE (yellow), wydajność 12000 stron A4, do drukarek laserowych Lexmark CS725de, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	2	800,00 zł	23%	184,00 zł	984,00 zł	1 968,00 zł	
10.	Toner Oryginalny czarny Lexmark 522X (52D2X0E) (black), wydajność 45000 stron A4 do drukarek laserowych Lexmark MS811dn, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	15	840,00 zł	23%	193,20 zł	1 033,20 zł	15 498,00 zł	
11.	Bęben (zespół obrazujący) oryginalny czarny Lexmark 500Z/50F0Z00 (black), wydajność 60000 stron A4, do drukarek laserowych Lexmark MX611dhe, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	10	192,00 zł	23%	44,16 zł	236,16 zł	2 361,60 zł	
12.	Toner oryginalny czarny Lexmark 602X/602XE (black), wydajność 20000 stron A4, do drukarek laserowych Lexmark MX611dhe, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	20	650,00 zł	23%	149,50 zł	799,50 zł	15 990,00 zł	
13.	Toner oryginalny czarny Lexmark T650H11E (black), wydajność 25000 stron A4, do drukarek laserowych Lexmark T650 oraz T654, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	5	600,00 zł	23%	138,00 zł	738,00 zł	3 690,00 zł	
14.	Toner oryginalny Lexmark X651H11E (black), wydajność 25000 stron A4, do drukarek laserowych Lexmark X654de, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	2	990,00 zł	23%	227,70 zł	1 217,70 zł	2 435,40 zł	
15.	Toner oryginalny czarny Samsung MLT-D205E (black), wydajność ok. 10000 stron A4, do drukarek laserowych Samsung ML-3710, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	25	590,00 zł	23%	135,70 zł	725,70 zł	18 142,50 zł	
16.	Toner oryginalny czarny P5030/6030DN (black), wydajność ok. 25000 stron A4, do drukarek laserowych Triumph Adler P-6030DN, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	25	515,00 zł	23%	118,45 zł	633,45 zł	15 836,25 zł	
17.	Toner oryginalny Kyocera TK-715 (black), wydajność 34000 stron A4, do urządzenia wielofunkcyjnego Kyocera KM-3050/KM-4050, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: ☒ NIE: ☐		szt.	10	325,00 zł	23%	74,75 zł	399,75 zł	3 997,50 zł	

18.	Toner oryginalny czarny Kyocera TK-8325K (black), wydajność 18000 stron A4, do urządzenia wielofunkcyjnego Kyocera TASKalfa 2551ci, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: <input checked="" type="checkbox"/> NIE: <input type="checkbox"/>	szt.	2	215,00 zł	23%	49,45 zł	264,45 zł	528,90 zł
19.	Toner oryginalny czarny Kyocera TK-6305 (black), wydajność 35000 stron A4, do urządzenia wielofunkcyjnego Kyocera TASKalfa 3501i, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: <input checked="" type="checkbox"/> NIE: <input type="checkbox"/>	szt.	15	340,00 zł	23%	78,20 zł	418,20 zł	6 273,00 zł
20.	Pojemnik na zużyty toner oryginalny Kyocera WT860, wydajność 25000 stron A4, do urządzenia wielofunkcyjnego Kyocera TASKalfa 3501i/TriumphAdler/UTAX 3555i, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: <input checked="" type="checkbox"/> NIE: <input type="checkbox"/>	szt.	20	40,00 zł	23%	9,20 zł	49,20 zł	984,00 zł
21.	Toner oryginalny czarny Kyocera TK-6325 (black), wydajność 35000 stron A4, do urządzenia wielofunkcyjnego Kyocera TASKalfa 4002i, lub równoważnik o tych samych parametrach	ZAZNACZYĆ jedną opcję -Materiał ORYGINALNY: TAK: <input checked="" type="checkbox"/> NIE: <input type="checkbox"/>	szt.	25	340,00 zł	23%	78,20 zł	418,20 zł	10 455,00 zł
22.	RAZEM (suma kwot w kolumnie [j] / Wartość brutto (zł) / od poz. 1 do 21):								112 292,85 zł
23.	Wartość netto (zł) w odniesieniu do kwoty z poz.23 w kolumnie [j]:								91 295,00 zł

Oświadczenia:

- Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w tym ze wzorem Umowy, nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte.
- Realizację przedmiotu zamówienia wykonamy jednorazowo w terminie do 15 dni roboczych od dnia złożenia przez Zamawiającego zamówienia.
- W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia, w tym koszty dostawy, transportu, rozładowania i wniesienia do wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeń w siedzibie POR ARIMR w Gdyni.
- Uważamy się za związanych niniejszą ofertą do terminu określonego w SWZ.
- W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia Umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
- Przy realizacji zamówienia zamierzamy powierzyć wykonanie części zakresu zamówienia Podwykonawcy(-com):*
 - TAK;
 - NIE;

1.1 Jeżeli zaznaczono „TAK” - należy podać: zakres zamówienia oraz, jeśli jest znana na etapie składania oferty, firmę Podwykonawcy:

1.1.1

(zakres zamówienia) (Podwykonawca, NIP)

1.1.2

(zakres zamówienia) (Podwykonawca, NIP)

1.1.3

(zakres zamówienia) (Podwykonawca, NIP)

* Zaznaczyć właściwe pole wyboru. W przypadku nie zaznaczenia żadnego z pól wyboru w pkt 6 powyżej Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zamierza powierzyć wykonania żadnej części zamówienia Podwykonawcy(-com).

7. Oświadczamy, iż wybór naszej oferty:

- nie spowoduje u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług**;
- będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług** – dotyczy następujących pozycji Formularza ofertowego:
 - ; stawka VAT: (stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie);
 - ; stawka VAT: (stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie).

**Niepotrzebne skreślić. W przypadku nie skreślenia (nie wskazania) żadnej z ww. treści oświadczenia i niewypełnienia powyższego(ych) pola(pól) Zamawiający uzna, że wybór przedmiotowej oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

8. Osobą wskazaną w imieniu Wykonawcy do kontaktów z Zamawiającym:

a. w sprawie prowadzonego postępowania jest:

1) Krzysztof Siembida, tel.: (89) 539-12-10, e-mail: biuro@komax9.pl;

b. w sprawie realizacji Umowy, w tym do przyjęcia od Zamawiającego zamówienia oraz koordynacji dostawy jest:

1) Izabella Nieliwodzka, tel.: (89) 539-12-10, e-mail: biuro@komax9.pl;

c. w sprawie realizacji Umowy w zakresie fakturowania i rozliczenia dostawy jest:

1) Izabella Nieliwodzka, tel.: (89) 539-12-10, e-mail: biuro@komax9.pl;

9. W przypadku wyboru naszej oferty osobami upoważnionymi do podpisania Umowy (zgodnie z CEIDG / KRS /pełnomocnictwem) są:

1) Krzysztof Siembida - Prezes Zarządu

/ imię i nazwisko / / stanowisko /

2)

/ imię i nazwisko / / stanowisko /

Dokumenty wymienione od strony:** do strony:** oferty: nie dotyczy:.. □.....

stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie mogą być ujawnione pozostałym uczestnikom postępowania.

*** podać oznaczenia stron oferty lub zaznaczyć: „nie dotyczy”

Uwaga 4:

Zamawiający przypomina, że stosownie do art. 18 ust. 3 ustawy pzp Wykonawca winien nie później niż w terminie składania ofert wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i złożyć je wraz z ofertą w odrębnym dokumencie (pliku).

10. Oświadczamy, że jesteśmy****:

- Mikroprzedsiębiorstwem;

- Średnim przedsiębiorstwem;

- Małym przedsiębiorstwem;

- Dużym przedsiębiorstwem.

****Zaznaczyć właściwe pole wyboru

Uwaga 5

Zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). Te informacje są wymagane wyłącznie do wypełnienia ogłoszenia o udzieleniu zamówienia (do celów statystycznych).

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

Duże przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudniają 250 lub więcej osób i których roczny obrót przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa przekracza 43 milionów EUR.

11. Wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art.14 RODO)**** wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. *****

***** rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2019, str.1).

*****w przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie ma obowiązku składać (w takim przypadku Wykonawca może usunąć treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie, przekreślenie itp.).

12. Zgodnie z rozdziałem IV.1. SWZ do oferty zostają załączone następujące dokumenty:

1) Zgodnie z SWZ

Świadom(i) odpowiedzialności karnej oświadczam(y), że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień złożenia niniejszej oferty (art. 297 k.k.).

Olsztyn, dn. 29.08.2024 r.

/ podpis osoby (osób) upoważnionej (ych) do reprezentowania Wykonawcy /

Należy podpisać podpisem elektronicznym z graficznym symbolem podpisu